
ZARZĄDZENIE Nr 0050.30.2021 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany terminu wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Jeżewo

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. z 
2020 r., poz. 713, zm. poz. 1378) oraz przepisów § 6 ust. 2 i 7 w związku z § 14 ust. 1 statutu sołectwa 
Jeżewo przyjętego uchwałą Nr XII/65/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 2 lipca 2019 roku w sprawie 
Statutu Sołectwa Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 12 sierpnia 2019 r., poz. 3786)Wójt Gminy 
Łęczyce zarządza, co następuje:

§ 1. Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną w kraju, zmieniam § 2 ust. 1 Zarządzenia 
Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających sołtysa sołectwa Jeżewo, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. W celu dokonania wyboru sołtysa zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie się w 
dniu 5 maja 2021 roku o godzinie 18:00 w budynku Zespołu Kształcenia i Wychowania w 
Rozłazinie”.

§ 2. Odpowiednio w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2021 z dnia 25 marca 2021 roku, 
zmienia się w Obwieszczeniu Wójta Gminy Łęczyce termin wyborów na dzień 5 maja 2021 r.

§3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 25 marca 2021 
roku pozostają bez zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


